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407001 MATERIAL DE PINTURA PARA CANCHA DEPORTIVA DE LA ESC. PREPARATORIA VICTOR ROSALES

734 APORTACION DE BENEFICIARIOS

$0.002000 $30,276.00 $30,276.00 $0.00 $30,276.00 $0.00 $0.00 $30,276.00 $30,276.00$30,276.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $30,276.00 $30,276.00 $0.00 $30,276.00 $0.00 $0.00 $30,276.00 $30,276.00$30,276.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $30,276.00 $30,276.00 $0.00 $30,276.00 $0.00 $0.00 $30,276.00 $30,276.00$30,276.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $30,276.00 $30,276.00 $0.00 $30,276.00 $0.00 $0.00 $30,276.00 $30,276.00$30,276.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $30,276.00 $30,276.00 $0.00 $30,276.00 $0.00 $0.00 $30,276.00 $30,276.00$30,276.00 $0.00  APORTACION DE BENEFICIARIOS

$0.00 $30,276.00 $30,276.00 $0.00 $30,276.00 $0.00 $0.00 $30,276.00 $30,276.00$30,276.00 $0.00  MATERIAL DE PINTURA PARA CANCHA DEPORTIVA DE LA ESC. PREPARATORIA VICTOR ROSALES

408001 CONCENTRADORA DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

511 FISMDF 2023

$11,707,691.256000 $17,705,965.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00$5,998,273… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$11,707,691.256100 $17,705,965.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00$5,998,273… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$11,707,691.256170 $17,705,965.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00$5,998,273… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$11,707,691.256171 $17,705,965.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00$5,998,273… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$11,707,691.25 $17,705,965.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00 $17,705,965… $0.00 $0.00$5,998,2… $0.00  FISMDF 2023

$11,707,691.25 $17,705,965.00 $0.00 $17,705,965.00 $0.00 $0.00 $17,705,965… $0.00 $0.00$5,998,2… $0.00  CONCENTRADORA DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

411001 ADQUISICION DE COMPUTADORA PARA DESARROLLO

511 FISMDF 2023

$0.005000 $22,980.00 $22,980.00 $0.00 $22,980.00 $0.00 $0.00 $22,980.00 $22,980.00$22,980.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $22,980.00 $22,980.00 $0.00 $22,980.00 $0.00 $0.00 $22,980.00 $22,980.00$22,980.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $22,980.00 $22,980.00 $0.00 $22,980.00 $0.00 $0.00 $22,980.00 $22,980.00$22,980.00 $0.00  EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.005151 $22,980.00 $22,980.00 $0.00 $22,980.00 $0.00 $0.00 $22,980.00 $22,980.00$22,980.00 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$0.00 $22,980.00 $22,980.00 $0.00 $22,980.00 $0.00 $0.00 $22,980.00 $22,980.00$22,980.00 $0.00  FISMDF 2023

$0.00 $22,980.00 $22,980.00 $0.00 $22,980.00 $0.00 $0.00 $22,980.00 $22,980.00$22,980.00 $0.00  ADQUISICION DE COMPUTADORA PARA DESARROLLO
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412001 MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE

511 FISMDF 2023

$0.003000 $6,210.00 $6,210.00 $0.00 $6,210.00 $0.00 $0.00 $6,210.00 $6,210.00$6,210.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $6,210.00 $6,210.00 $0.00 $6,210.00 $0.00 $0.00 $6,210.00 $6,210.00$6,210.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003510 $5,050.00 $5,050.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00 $5,050.00 $5,050.00$5,050.00 $0.00  CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

$0.003511 $5,050.00 $5,050.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00 $5,050.00 $5,050.00$5,050.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES

$0.003550 $1,160.00 $1,160.00 $0.00 $1,160.00 $0.00 $0.00 $1,160.00 $1,160.00$1,160.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003551 $1,160.00 $1,160.00 $0.00 $1,160.00 $0.00 $0.00 $1,160.00 $1,160.00$1,160.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $6,210.00 $6,210.00 $0.00 $6,210.00 $0.00 $0.00 $6,210.00 $6,210.00$6,210.00 $0.00  FISMDF 2023

$0.00 $6,210.00 $6,210.00 $0.00 $6,210.00 $0.00 $0.00 $6,210.00 $6,210.00$6,210.00 $0.00  MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE

415001 MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE

513 REMANENTE FISMDF 2022

$0.003000 $174.00 $174.00 $0.00 $174.00 $0.00 $0.00 $174.00 $174.00$174.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $174.00 $174.00 $0.00 $174.00 $0.00 $0.00 $174.00 $174.00$174.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $174.00 $174.00 $0.00 $174.00 $0.00 $0.00 $174.00 $174.00$174.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003551 $174.00 $174.00 $0.00 $174.00 $0.00 $0.00 $174.00 $174.00$174.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $174.00 $174.00 $0.00 $174.00 $0.00 $0.00 $174.00 $174.00$174.00 $0.00  REMANENTE FISMDF 2022

$0.00 $174.00 $174.00 $0.00 $174.00 $0.00 $0.00 $174.00 $174.00$174.00 $0.00  MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE

501001 CONCENTRADORA DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FORTAMUNDF 2023

$13,000,000.003000 $7,569,443.78 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00-$5,430,55… $0.00SERVICIOS GENERALES

$13,000,000.003400 $7,569,443.78 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00-$5,430,55… $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$13,000,000.003410 $7,569,443.78 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00-$5,430,55… $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$13,000,000.003411 $7,569,443.78 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00-$5,430,55… $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$13,000,000.00 $7,569,443.78 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00-$5,430,55… $0.00  FORTAMUNDF 2023
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$13,000,000.00 $7,569,443.78 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00 $7,569,443.78 $0.00 $0.00-$5,430,55… $0.00  CONCENTRADORA DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 PAGO PASIVO ADEUDO DEL SEGURO SOCIAL

512 FORTAMUNDF 2023

$0.009000 $5,069,550.22 $5,069,550.22 $0.00 $5,069,550.22 $0.00 $0.00 $5,069,550.22 $5,069,550.22$5,069,550… $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $5,069,550.22 $5,069,550.22 $0.00 $5,069,550.22 $0.00 $0.00 $5,069,550.22 $5,069,550.22$5,069,550… $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $5,069,550.22 $5,069,550.22 $0.00 $5,069,550.22 $0.00 $0.00 $5,069,550.22 $5,069,550.22$5,069,550… $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009111 $5,069,550.22 $5,069,550.22 $0.00 $5,069,550.22 $0.00 $0.00 $5,069,550.22 $5,069,550.22$5,069,550… $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $5,069,550.22 $5,069,550.22 $0.00 $5,069,550.22 $0.00 $0.00 $5,069,550.22 $5,069,550.22$5,069,5… $0.00  FORTAMUNDF 2023

$0.00 $5,069,550.22 $5,069,550.22 $0.00 $5,069,550.22 $0.00 $0.00 $5,069,550.22 $5,069,550.22$5,069,5… $0.00  PAGO PASIVO ADEUDO DEL SEGURO SOCIAL

502001 PAGO NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

512 FORTAMUNDF 2023

$5,885,139.801000 $5,885,139.80 $1,111,142.35 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $0.00 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $1,111,142.35$0.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$5,885,139.801100 $5,885,139.80 $1,111,142.35 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $0.00 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $1,111,142.35$0.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$5,885,139.801130 $5,885,139.80 $1,111,142.35 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $0.00 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $1,111,142.35$0.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$5,885,139.801131 $5,885,139.80 $1,111,142.35 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $0.00 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $1,111,142.35$0.00 $0.00  SUELDOS BASE

$5,885,139.80 $5,885,139.80 $1,111,142.35 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $0.00 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $1,111,142.35$0.00 $0.00  FORTAMUNDF 2023

$5,885,139.80 $5,885,139.80 $1,111,142.35 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $0.00 $4,773,997.45 $1,111,142.35 $1,111,142.35$0.00 $0.00  PAGO NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

502002 ADECUACION TECNICA PARA SEG. PUBLICA PARA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO DE LOS
SOFTWARES  DEL PROYECTO INTEGRAL PARA LA IMPL. DEL MOD. NACIONAL DE POLICIA Y
JUSTICIA CIVICA

512 FORTAMUNDF 2023

$0.003000 $55,738.00 $55,738.00 $0.00 $55,738.00 $0.00 $0.00 $55,738.00 $55,738.00$55,738.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003300 $55,738.00 $55,738.00 $0.00 $55,738.00 $0.00 $0.00 $55,738.00 $55,738.00$55,738.00 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.003330 $55,738.00 $55,738.00 $0.00 $55,738.00 $0.00 $0.00 $55,738.00 $55,738.00$55,738.00 $0.00  SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.003331 $55,738.00 $55,738.00 $0.00 $55,738.00 $0.00 $0.00 $55,738.00 $55,738.00$55,738.00 $0.00  SERVICIOS DE INFORMÁTICA

$0.005000 $24,302.00 $24,302.00 $0.00 $24,302.00 $0.00 $0.00 $24,302.00 $24,302.00$24,302.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $24,302.00 $24,302.00 $0.00 $24,302.00 $0.00 $0.00 $24,302.00 $24,302.00$24,302.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $24,302.00 $24,302.00 $0.00 $24,302.00 $0.00 $0.00 $24,302.00 $24,302.00$24,302.00 $0.00  EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
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$0.005151 $24,302.00 $24,302.00 $0.00 $24,302.00 $0.00 $0.00 $24,302.00 $24,302.00$24,302.00 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$0.00 $80,040.00 $80,040.00 $0.00 $80,040.00 $0.00 $0.00 $80,040.00 $80,040.00$80,040.00 $0.00  FORTAMUNDF 2023

$0.00 $80,040.00 $80,040.00 $0.00 $80,040.00 $0.00 $0.00 $80,040.00 $80,040.00$80,040.00 $0.00  ADECUACION TECNICA PARA SEG. PUBLICA PARA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO DE LOS SOFTWARES  DEL PROYECTO INTEGRAL PARA LA IMPL. DEL MOD. NACIONAL DE POLICIA Y JUSTICIA CIVICA

504001 CONCENTRADORA DE INFRAESTRUCTURA

512 FORTAMUNDF 2023

$10,540,561.206000 $21,496,417.20 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00$10,955,85… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$10,540,561.206100 $21,496,417.20 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00$10,955,85… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$10,540,561.206170 $21,496,417.20 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00$10,955,85… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$10,540,561.206171 $21,496,417.20 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00$10,955,85… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$10,540,561.20 $21,496,417.20 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00 $21,496,417… $0.00 $0.00$10,955,… $0.00  FORTAMUNDF 2023

$10,540,561.20 $21,496,417.20 $0.00 $21,496,417.20 $0.00 $0.00 $21,496,417… $0.00 $0.00$10,955,… $0.00  CONCENTRADORA DE INFRAESTRUCTURA

507001 DERECHOS DE EXTRACCION DE AGUAS SUBTERRANEAS

512 FORTAMUNDF 2023

$0.003000 $280,966.00 $280,966.00 $0.00 $280,966.00 $0.00 $0.00 $280,966.00 $280,966.00$280,966.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003900 $280,966.00 $280,966.00 $0.00 $280,966.00 $0.00 $0.00 $280,966.00 $280,966.00$280,966.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003920 $280,966.00 $280,966.00 $0.00 $280,966.00 $0.00 $0.00 $280,966.00 $280,966.00$280,966.00 $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.003921 $280,966.00 $280,966.00 $0.00 $280,966.00 $0.00 $0.00 $280,966.00 $280,966.00$280,966.00 $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.00 $280,966.00 $280,966.00 $0.00 $280,966.00 $0.00 $0.00 $280,966.00 $280,966.00$280,96… $0.00  FORTAMUNDF 2023

$0.00 $280,966.00 $280,966.00 $0.00 $280,966.00 $0.00 $0.00 $280,966.00 $280,966.00$280,96… $0.00  DERECHOS DE EXTRACCION DE AGUAS SUBTERRANEAS

902001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE SOMBRERETE ENTRE LA CALLE
VICENTE GUERRERO Y CALLE MIGUEL HIDALGO

552 FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS EXTRANJEROS

$0.006000 $1,363,635.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00$1,363,635… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,363,635.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00$1,363,635… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $1,363,635.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00$1,363,635… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $1,363,635.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00$1,363,635… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.00 $1,363,635.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00$1,363,6… $0.00  FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS EXTRANJEROS

$0.00 $1,363,635.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00 $1,363,635.00 $0.00 $0.00$1,363,6… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE SOMBRERETE ENTRE LA CALLE VICENTE GUERRERO Y CALLE MIGUEL HIDALGO

902002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE FUENTE DE MONTJUIC ENTRE LA CALLE
CAMINO AL MAGUEY Y FUENTE MAGICA

552 FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS EXTRANJEROS

$0.006000 $806,193.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00$806,193.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $806,193.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00$806,193.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $806,193.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00$806,193.00 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $806,193.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00$806,193.00 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $806,193.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00$806,19… $0.00  FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS EXTRANJEROS

$0.00 $806,193.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00 $806,193.00 $0.00 $0.00$806,19… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE FUENTE DE MONTJUIC ENTRE LA CALLE CAMINO AL MAGUEY Y FUENTE MAGICA

902003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INDEPENDENCIA ENTRE LA CALLE
DIAZ ORDAZ Y CALLE VICTOR ROSALES

552 FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS EXTRANJEROS

$0.006000 $799,699.50 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00$799,699.50 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $799,699.50 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00$799,699.50 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $799,699.50 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00$799,699.50 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $799,699.50 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00$799,699.50 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $799,699.50 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00$799,69… $0.00  FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS EXTRANJEROS

$0.00 $799,699.50 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00 $799,699.50 $0.00 $0.00$799,69… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INDEPENDENCIA ENTRE LA CALLE DIAZ ORDAZ Y CALLE VICTOR ROSALES

$41,133,392.25 $61,116,689.50 $6,601,338.57 $54,515,350.93 $6,601,338.57 $0.00 $54,515,350.93 $6,601,338.57 $6,601,338.57$19,983,29… $0.00  Total Final
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